1
目录
目录
至用户
安全注意事项
压缩机外形图及基本参数
压缩机结构布置图
压缩机主机结构

POWER
kW
风扇电机功率
FAN MOTOR
POWER
kW
出口尺寸
OUTLET
CONNECTION
机组重量
WEIGHT
kg
LU90-7 0.7 17.2 78 90 2x2.2 DN80 PN16 2500
LU90-8 0.8 17 78 90 2x2.2 DN80 PN16 2500
LU90-10 1.0 13.9 78 90 2x2.2 DN80 PN16 2500
LU110-7 0.7 20.8 78 110 2x2.2 DN80 PN16 2650
LU110-8 0.8 20.6 78 110 2x2.2 DN80 PN16 2650
LU110-10 1.0 17 78 110 2x2.2 DN80 PN16 2650
LU110-13 1.3 13.5 78 110 2x2.2 DN80 PN16 2650
LU132-7 0.7 24.06 78 132 2x2.2 DN80 PN16 2750
LU132-8 0.8 24 78 132 2x2.2 DN80 PN16 2750
LU132-10 1.0 20.3 78 132 2x2.2 DN80 PN16 2750
LU132-13 1.3 16.2 78 132 2x2.2 DN80 PN16 2750
LU160-7 0.7 28.32 78 160 3x2.2 DN80 PN16 2900
LU160-8 0.8 28.2 78 160 3x2.2 DN80 PN16 2900
LU160-10 1.0 24.5 78 160 3x2.2 DN80 PN16 2900
LU160-13 1.3 20.3 78 160 3x2.2 DN80 PN16 2900
LU180-10 1.0 28 78 180 3x2.2 DN80 PN16 3000
LU180-13 1.3 23.8 78 180 3x2.2 DN80 PN16 3000
           注：1、电源~380V/3/50Hz（三相五线制）  2、出口含油：2~3PPM  3、出口温度≤环境温度+8℃
5
压缩机外形图及基本技术参数
油

MAIN MOTOR
POWER
kW
冷却水消耗量
Cooling Water
m3/h
出口尺寸
OUTLET
CONNECTION
机组重量
WEIGHT
kg
LU90W-7 0.7 17.2 78 90 3.54-10.5 DN80 PN16 2650
LU90W-8 0.8 17 78 90 3.54-10.5 DN80 PN16 2650
LU90W-10 1.0 13.9 78 90 3.54-10.5 DN80 PN16 2650
LU110W-7 0.7 20.8 78 110 4.3-12.9 DN80 PN16 2700
LU110W-8 0.8 20.6 78 110 4.3-12.9 DN80 PN16 2700
LU110W-10 1.0 17 78 110 4.3-12.9 DN80 PN16 2700
LU110W-13 1.3 13.5 78 110 4.3-12.9 DN80 PN16 2700
LU132W-7 0.7 24.06 78 132 5.2-15.6 DN80 PN16 2800
LU132W-8 0.8 24 78 132 5.2-15.6 DN80 PN16 2800
LU132W-10 1.0 20.3 78 132 5.2-15.6 DN80 PN16 2800
LU132W-13 1.3 16.2 78 132 5.2-15.6 DN80 PN16 2800
LU160W-7 0.7 28.32 78 160 6-18 DN80 PN16 3000
LU160W-8 0.8 28.2 78 160 6-18 DN80 PN16 3000
LU160W-10 1.0 24.5 78 160 6-18 DN80 PN16 3000
LU160W-13 1.3 20.3 78 160 6-18 DN80 PN16 3000
LU180W-10 1.0 28 78 180 6.8-20.4 DN80 PN16 3100
LU180W-13 1.3 23.8 78 180 6.8-20.4 DN80 PN16 3100
           注：1、电源~380V/3/50Hz（三相五线制）  2、出口含油：2~3PPM  3、出口温度≤环境温度+8℃
4、冷却水进水温度应小于35℃，水压0.3MPa-0.6Mpa，最低水量时，进出水温差为24℃；最大水量时，进出水温差为8℃。
应根据水质情况确定水量。
6